
 
 

 
  

75 

 

č. 7/09-10 

8. březen 2010 

Čistě ženský zpravodaj (neznamená, že ho nemohou číst muži), shodou okolností vydávaný v den jejich svátku. 
Těm ženám, které tento svátek uznávají, přeji všechno nejlepší. 

Teď už ale ke kuželkám. Protože ženských družstev bylo podstatně méně, jsou oproti mužům téměř o krok 
vpředu. Známe už osm družstev čtvrtfinalistek. O překvapení se postaralo druholigové Valašské Meziříčí bojující o 
postup do nejvyšší soutěže, když vyřadilo prvoligový Přerov. Na obou stranách se představila velmi mladá družstva. 
Ani jedno z družstev nedokázalo využít domácího prostředí. Nejprve si Přerov přivezl výhru z Valašského Meziříčí a 
v odvetě dokázala valašskomeziříčská děvčata vyhrát stejným poměrem v Přerově. Dílčí body rozhodly ve prospěch 
druholigového družstva.  

O druhé překvapení se postaralo druholigové Ústí n/L. Ženy z Ústí dokázaly vyřadit ligový celek Neratovic, 
když dokázaly udržet náskok, vytvořený v domácím prostředí. V polovině odvety to ale vypadalo, že si ženy 
z Neratovic, i přes jasnou prohru v prvním utkání, vzít postup nenechají. Ve druhé polovině ale obě domácí ženy těsně 
prohrály. Zdeňka Černá i přesto, že už vedla na dráhy 2:0. 

Hodně starostí nadělaly soupeřky loňským finalistům. Stříbrná Jihlava prohrála v Červených Pečkách 2:4, ale 
odveta se hrála zcela v její režii. Složitější to měl loňský vítěz, Kroměříž. Ta prohrála v Rychnově rovněž 2:4 a 
v odvetě, v domácím prostředí, ztratila bod hned v první polovině utkání. Ve druhé polovině zcela jasně přehrála svou 
soupeřku Ivana Pitronová. Bohdana Jankových se ujala vedení 2:0, ale nakonec uhájila proti Iloně Sýkorové jen těsnou 
výhru. Ve skutečnosti už ale ani její prohra 0:4 by postupu Kroměříže nezabránila. 

Zbývající favorité, Kolín, Zábřeh, Jičín a Chýnov se zhostili své role zcela bez problémů, když vyhráli obě svá 
utkání. 

Konečný termín čtvrtfinále je 23. května 2010. 
Všechno, co přečtete v dnešním zpravodaji najdete i denně aktualizováno na webu www.poharcka.wz.cz.   
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také z výše 

uvedené adresy (www.poharcka.wz.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 
 1 KK Kroměříž A - Start Rychnov n/Kn 7:5 (20:12) 5:1 (11,5:4,5) 2:4 (8,5:7,5) 
 2 Sokol Kolín - Jiskra Nová Bystřice 9:3 (21:11) 4:2 (9:7) 5:1 (12:4) 
 3 Spartak Přerov - TJ Valašské Meziříčí 6:6 (13,5:18,5) 2:4 (6:10) 4:2 (7,5:8,5) 
 4 KK Zábřeh - Jiskra Otrokovice 11:1 (22:10) 6:0 (13:3) 5:1 (9:7) 
 5 SKK Jičín - TJ Lomnice 9:3 (23:9) 5:1 (13:3) 4:2 (10:6) 
 6 Sokol Chýnov - KK Slovan Rosice 10:2 (19:13) 5:1 (8:8) 5:1 (11:5) 
 7 TJ Neratovice - Loko Ústí n/L 5:7 (12,5:19,5) 4:2 (8:8) 1:5 (4,5:11,5) 
 8 KK PSJ Jihlava - Sokol Červené Pečky 8:4 (20:12) 6:0 (14:2) 2:4 (6:10) 



     

 

76 

 

Podrobné výsledky. 

 KK KROMĚŘÍŽ 4119 7,0 : 5,0 4012 START RYCHNOV N/KN  
       20,0 : 12,0        

 KK KROMĚŘÍŽ 2154 5,0 : 1,0 2042 START RYCHNOV N/KN  
       11,5 : 4,5        

 Jandíková Markéta 127 133 127 114 501 2,0 : 2,0 515 126 147 130 112 Moravcová Věra   

 Divílková Barbora 145 131 141 140 557 3,5 : 0,5 524 129 141 122 132 Serbousková Kateřina 
 Pitronová Ivana 126 166 118 138 548 4,0 : 0,0 461 117 105 123 116 Bidrmanová Irena   

 Jankových Bohdana 127 137 139 145 548 2,0 : 2,0 542 147 152 132 111 Sýkorová Ilona   
 Rozhodčí Kejík Pavel            

 START RYCHNOV N/KN  1970 4,0 : 2,0 1965  KK KROM ĚŘÍŽ  
       7,5 : 8,5        

 Frydrychová Marie 114 122 128 106 470 0,5 : 3,5 516 136 128 123 129 Divílková Barbora  
 Moravcová Věra  110 121 130 125 486 2,0 : 2,0 472 115 114 122 121 Procházková Pavlína  

 Bidrmanová Irena 142 127 126 124 519 3,0 : 1,0 475 121 129 102 123 Vymětalová Kateřina  

 Sýkorová Ilona  111 123 130 131 495 2,0 : 2,0 502 136 124 115 127 Jankových Bohdana  
 Střídání: Pitronová Ivana za Jankových Bohdanu -  KK Kroměříž - 61.hod   

 Rozhodčí: Frydrych Miroslav           

 SOKOL KOLÍN 4024 9,0 : 3,0 3839 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE  
       21,0 : 11,0        

 SOKOL KOLÍN 1987 4,0 : 2,0 1903 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE  
       9,0 : 7,0        

 Holcmanová Zuzana 135 106 134 114 489 2,0 : 2,0 482 133 124 126 99 Legátová Andrea  

 Moravcová Magda 140 119 110 129 498 2,0 : 2,0 499 128 117 126 128 Baudyšová Veronika  

 Dejdová Zdeňka 128 118 141 133 520 3,0 : 1,0 427 116 102 119 90 Vrecková Lucie  
 Slavíková Markéta 134 108 120 118 480 2,0 : 2,0 495 116 122 130 127 Budošová Radka  
 Rozhodčí Holcman Zdeněk           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE 1936 1,0 : 5,0 2037 SOKOL KOLÍN  
       4,0 : 12,0        

 Vrecková Lucie 117 128 99 95 439 0,0 : 4,0 506 116 118 142 130 Slavíková Markéta  

 Jelínková Kateřina 132 108 119 112 471 0,0 : 4,0 539 123 145 129 142 Dejdová Zdeňka  
 Filakovská Gabriela 120 136 143 133 532 3,0 : 1,0 468 115 118 114 121 Holcmanová Zuzana  

 Legátová Andrea 124 113 131 126 494 1,0 : 3,0 524 146 115 132 131 Moravcová Michaela  
 Rozhodčí: Štěrba Jaroslav           

 SPARTAK PŘEROV 4233 6,0 : 6,0 4229 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       13,5 : 18,5        

 SPARTAK PŘEROV 2184 2,0 : 4,0 2194 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       6,0 : 10,0        

 Strouhalová Kristýna 133 130 143 130 536 0,0 : 4,0 580 133 158 141 148 Šebková Vendula  

 Katzerová Kamila 145 134 130 139 548 3,0 : 1,0 533 127 124 139 143 Zubajová Klára  
 Holubová Jana 120 147 154 138 559 2,0 : 2,0 544 140 126 145 133 Adamcová Renata  

 Fajdeková Kateřina 126 125 139 151 541 1,0 : 3,0 537 125 144 137 131 Jandíková Markéta  
 Rozhodčí Kryl Jiří           



     

 

77 

 

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 2035 2,0 : 4,0 2049 SPARTAK P ŘEROV  
       8,5 : 7,5        

 Křenková Barbora 123 115 132 140 510 3,0 : 1,0 484 117 121 128 118 Katzerová Kamila  
 Popovičová Karolína 136 123 128 132 519 3,5 : 0,5 497 127 128 118 124 Strouhalová Kristýna  

 Adamcová Renata 139 133 118 128 518 0,0 : 4,0 554 134 136 138 146 Fajdeková Kateřina  

 Jandíková Markéta 132 114 112 130 488 2,0 : 2,0 514 123 128 134 129 Holubová Jana  
 Rozhodčí: neuveden           

 KK ZÁB ŘEH 4162 11,0 : 1,0 3840 TJ JISKRA OTROKOVICE  
       22,0 : 10,0        

 KK ZÁB ŘEH 2101 6,0 : 0,0 1913 TJ JISKRA OTROKOVICE  
       13,0 : 3,0        

 Horňáková Silvie 132 137 125 111 505 3,0 : 1,0 480 118 117 128 117 Petříková Františka  
 Jáňová Hana 129 136 132 133 530 4,0 : 0,0 480 123 113 126 118 Nováková Zdeňka  

Wiedermannová D.ml. 138 135 128 139 540 4,0 : 0,0 449 120 108 103 118 Hrančíková Hana  

 Killarová Jitka 117 135 123 151 526 2,0 : 2,0 504 116 133 148 107 Bednaříková Jana  
 Rozhodčí Keprtová Soňa           

 JISKRA OTROKOVICE 1927 1,0 : 5,0 2061 KK ZÁB ŘEH  
       7,0 : 9,0        

 Vajdíková Milena 105 131 115 113 464 1,0 : 3,0 526 146 118 126 136 Wiedermannová Dana ml.  

 Bednaříková Jana 122 116 120 101 459 2,0 : 2,0 505 135 114 113 143 Ollingerová Olga  

 Ančincová Zuzana 125 124 129 98 476 1,0 : 3,0 521 128 145 119 129 Wiedermannová Dana st.  
 Petříková Františka 125 137 136 130 528 3,0 : 1,0 509 143 128 114 124 Sobčáková Helena  

 Rozhodčí: Divílek Michael           

 SKK JIČÍN 3906 9,0 : 3,0 3658 TJ LOMNICE  
       23,0 : 9,0        

 SKK JIČÍN 2045 5,0 : 1,0 1820 TJ LOMNICE  
       13,0 : 3,0        

 Hrdinová Martina 158 140 145 138 581 4,0 : 0,0 405 86 84 104 131 Prouzová Monika  
 Abelová Petra 133 126 121 136 516 4,0 : 0,0 484 127 119 116 122 Kovačíková Růžena  

 Hrdinová Lenka 115 128 123 132 498 3,0 : 1,0 460 100 110 124 126 Šimáčková Soňa  
 Viková Dana 112 126 105 107 450 2,0 : 2,0 471 122 133 112 104 Martincová Věra  
 Střídání: Nožičková Michaela za Hrdinová Lenka - SKK Jičín - 61.hod   

 Rozhodčí Hrdinová Lenka           

 TJ LOMNICE 1838 2,0 : 4,0 1861 SKK JI ČÍN  
       6,0 : 10,0        

 Prouzová Monika 114 98 118 97 427 0,0 : 4,0 508 133 121 122 132 Hrdinová Martina  
 Kovačíková Růžena 102 135 108 113 458 1,0 : 3,0 469 115 127 110 117 Viková Dana  

 Šimáčková Soňa 110 110 148 103 471 2,0 : 2,0 459 129 117 102 111 Abelová Petra  

 Martincová Věra 134 115 120 113 482 3,0 : 1,0 425 124 91 96 114 Nožičková Michaela  
 Střídání: Kolářová Marie za Nožičková  Michaela - SKK  Jičín - 57.hod   

 Rozhodčí: Martincová Věra           



     

 

78 

 

 SOKOL CHÝNOV 4003 10,0 : 2,0 3904 KK SLOVAN ROSICE   
       19,0 : 13,0        

 SOKOL CHÝNOV 1924 5,0 : 1,0 1869 KK SLOVAN ROSICE  
       8,0 : 8,0        

 Cízlerová Miroslava 116 135 126 98 475 2,0 : 2,0 468 125 118 105 120 Bružová Lenka  

 Peroutková Hana 113 115 115 124 467 0,0 : 4,0 522 135 137 121 129 Putnová Eva  

 Návarová Věra 119 116 126 126 487 3,0 : 1,0 452 101 114 120 117 Klaudová Petra  
 Kovandová Alena 126 128 114 127 495 3,0 : 1,0 427 94 120 100 113 Klaudová Martina  
 Rozhodčí Roubek Oldřich ml.           

 KK SLOVAN ROSICE 2035 1,0 : 5,0 2079 SOKOL CHÝNOV  
       5,0 : 11,0        

 Klaudová Petra 127 114 137 139 517 2,5 : 1,5 464 104 103 114 143 Peroutková Hana  
 Klaudová Martina 123 111 104 106 444 0,0 : 4,0 513 133 121 135 124 Návarová Věra  

 Bružová Lenka 122 132 136 144 534 1,0 : 3,0 550 147 133 142 128 Kovandová Alena  

 Veselá Hana 123 146 139 132 540 1,5 : 2,5 552 151 139 118 144 Mašková Blanka  
 Rozhodčí: Bruža Milan           

 TJ NERATOVICE 3959 5,0 : 7,0 4027 LOKO ÚSTÍ N/L  
       12,5 : 19,5        

 TJ NERATOVICE 2011 4,0 : 2,0 1968 LOKO ÚSTÍ N/L  
       8,0 : 8,0        

 Jechová Petra 111 138 123 131 503 2,0 : 2,0 487 125 126 107 129 Čiháková Lucie  

 Holubová Lucie 135 124 126 140 525 3,0 : 1,0 485 145 121 104 115 Jandíková Eva  
 Landová Eva 107 117 139 114 477 1,0 : 3,0 487 127 121 121 118 Balzerová Jana  

 Černá Zdenka 125 126 129 126 506 2,0 : 2,0 509 135 136 119 119 Březinová Ivana  
 Rozhodčí neuveden           

 LOKO ÚSTÍ N/L 2059 5,0 : 1,0 1948 TJ NERATOVICE  
       11,5 : 4,5        

 Věra Slezáčková 129 138 114 119 500 1,5 : 2,5 509 137 117 126 129 Eva Landová  
 Jana Balzerová 118 143 126 148 535 3,0 : 1,0 471 111 104 119 137 Lucie Holubová  

 Tereza Odstrčilová 113 134 132 99 478 3,0 : 1,0 488 128 120 129 111 Petra Jechová  
 Ivana Březinová 126 146 133 141 546 4,0 : 0,0 480 112 118 126 124 Eva Dvorská  

 Rozhodčí: Václav Potměšil           

 KK PSJ JIHLAVA 3991 8,0 : 4,0 3882 SOKOL ČERVENÉ PEČKY  
       20,0 : 12,0        

 KK PSJ JIHLAVA 2082 6,0 : 0,0 1956 SOKOL ČERVENÉ PEČKY  
       14,0 : 2,0        

 Vacková Šárka 140 119 124 119 502 4,0 : 0,0 481 118 120 104 139 Kořínková Šárka  
 Habrová Lenka 129 137 131 132 529 3,0 : 1,0 513 153 105 129 126 Žídková Romana  

 Račková Jana 139 126 129 150 544 3,0 : 1,0 478 113 131 119 115 Šeborová Hana  

 Lexová Margita 124 135 123 125 507 4,0 : 0,0 484 122 113 134 115 Chybová Jana  
 Rozhodčí Partl Stanislav           



     

 

79 

 

 SOKOL ČERVENÉ PEČKY 1926 4,0 : 2,0 1909 KK PSJ JIHLAVA  
       10,0 : 6,0        

 Beranová Pavlína 132 109 116 113 470 1,0 : 3,0 501 127 123 131 120 Račková Jana  
 Kořínková Šárka 109 125 118 116 468 4,0 : 0,0 397 96 97 111 93 Lexová Margita  

 Žídková Romana 103 126 122 120 471 2,0 : 2,0 500 115 108 151 126 Habrová Lenka  

 Chybová Jana 130 110 136 141 517 3,0 : 1,0 511 131 134 119 127 Vacková Šárka  
 Rozhodčí: Braun Daniel           

Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 
 1 KK Kroměříž  -  Sokol Kolín 
 2 KK Zábřeh - TJ Val. Meziříčí 
 3 SKK Jičín - Sokol Chýnov 
 4 KK PSJ Jihlava - Loko Ústí n/L 

 Nejvyšší výkony jednotlivky ň (50) 
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Hrdinová Martina SKK Jičín Jičín 581 216 0 
 2. Šebková Vendula TJ Val. Meziříčí Přerov 1 - 4 580 180 4 
 3. Holubová Jana Spartak Přerov Přerov 1 - 4 559 191 4 
 4. Divílková Barbora KK Kroměříž Kroměříž 557 210 2 
 5. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Valašské Meziříčí 554 178 3 
 6. Mašková Blanka Sokol Chýnov Rosice 552 174 6 
 7. Kovandová Alena Sokol Chýnov Rosice 550 179 4 
 8. Pitronová Ivana KK Kroměříž Kroměříž 548 192 5 
 9. Katzerová Kamila Spartak Přerov Přerov 1 - 4 548 175 4 
 10. Jankových Bohdana KK Kroměříž Kroměříž 548 161 3 
 11. Ivana Březinová Loko Ústí n/L Ústí n/L 546 193 5 
 12. Račková Jana KK PSJ Jihlava Jihlava 544 175 3 
 13. Adamcová Renata TJ Val. Meziříčí Přerov 1 - 4 544 174 7 
 14. Sýkorová Ilona Start Rychnov n/Kn Kroměříž 542 180 13 
 15. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 541 165 3 
 16. Wiedermannová D.ml. KK Zábřeh Zábřeh 540 175 3 
 17. Veselá Hana KK Slovan Rosice Rosice 540 154 7 
 18. Dejdová Zdeňka Sokol Kolín Nová Bystřice 539 163 7 
 19. Jandíková Markéta TJ Val. Meziříčí Přerov 1 - 4 537 176 6 
 20. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Přerov 1 - 4 536 179 2 
 21. Jana Balzerová Loko Ústí n/L Ústí n/L 535 173 6 
 22. Bružová Lenka KK Slovan Rosice Rosice 534 194 2 
 23. Zubajová Klára TJ Val. Meziříčí Přerov 1 - 4 533 179 6 
 24. Filakovská Gabriela Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 532 173 9 
 25. Kejvalová Vlaďka Slavoj Č. Krumlov Č. Krumlov 530 179 5 
 26. Jáňová Hana KK Zábřeh Zábřeh 530 169 3 
 27. Habrová Lenka KK PSJ Jihlava Jihlava 529 171 15 
 28. Petříková Františka Jiskra Otrokovice Otrokovice 528 191 4 
 29. Šimáčková Soňa TJ Lomnice Rudná 527 171 5 
 30. Wiedermannová D.ml. KK Zábřeh Otrokovice 526 188 1 
 31. Killarová Jitka KK Zábřeh Zábřeh 526 175 1 
 32. Holubová Lucie TJ Neratovice Neratovice 525 158 4 
 33. Moravcová Michaela Sokol Kolín Nová Bystřice 524 174 4 
 34. Serbousková Kateřina Start Rychnov n/Kn Kroměříž 524 169 6 
 35. Kolouchová Karla Slavoj Č. Krumlov Č. Krumlov 522 178 3 



     

 

80 

 

 36. Putnová Eva KK Slovan Rosice Chýnov 522 149 7 
 37. Wiedermannová D.st. KK Zábřeh Otrokovice 521 156 4 
 38. Dejdová Zdeňka Sokol Kolín Kolín 520 189 4 
 39. Popovičová Karolína TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 519 165 7 
 40. Bidrmanová Irena Start Rychnov n/Kn  Rychnov n/Kn 519 150 8 
 41. Adamcová Renata TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 518 164 6 
 42. Klaudová Petra KK Slovan Rosice Rosice 517 178 7 
 43. Chybová Jana Sokol Č. Pečky Č. Pečky 517 170 5 
 44. Divílková Barbora  KK Kroměříž Rychnov n/Kn 516 172 6 
 45. Abelová Petra SKK Jičín Jičín 516 166 7 
 46. Moravcová Věra Start Rychnov n/Kn Kroměříž 515 152 11 
 47. Holubová Jana Spartak Přerov Valašské Meziříčí 514 156 5 
 48. Žídková Romana Sokol Č. Pečky Jihlava 513 178 13 
 49. Návarová Věra Sokol Chýnov Rosice 513 151 8 
 50. Vacková Šárka KK PSJ Jihlava Č. Pečky 511 179 3 

Nejvyšší výkony družstev (20)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. TJ Val. Meziříčí Přerov 1 - 4 2194 709 23 
 2. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2184 710 13 
 3. KK Kroměříž Kroměříž 2154 720 18 
 4. KK Zábřeh Zábřeh 2101 652 22 
 5. KK PSJ Jihlava Jihlava 2082 642 33 
 6. Sokol Chýnov Rosice 2079 638 32 
 7. KK Zábřeh Otrokovice 2061 653 18 
 8. Loko Ústí n/L Ústí n/L 2059 655 22 
 9. Spartak Přerov Valašské Meziříčí 2049 655 17 
 10. SKK Jičín Jičín 2045 678 17 
 11. Start Rychnov n/Kn Kroměříž 2042 656 38 
 12. Sokol Kolín Nová Bystřice 2037 617 28 
 13. KK Slovan Rosice Rosice 2035 632 38 
 14. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2035 616 28 
 15. TJ Neratovice Neratovice 2011 623 20 
 16. Slavoj Č. Krumlov Č. Krumlov 2007 665 22 
 17. TJ Lomnice Rudná 2005 652 28 
 18. Sokol Kolín Kolín 1987 622 28 
 19. Start Rychnov n/Kn  Rychnov n/Kn 1970 612 34 
 20. Loko Ústí n/L Neratovice 1968 591 27 
 
Pavouk na další straně.



     

 

81 

 

 
 

Pohár ČKA 2009/10 - ženy 
1. kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 20.12.2009 do 7.3.2010 do 23.5.2010 5.6.2010 6.6.2010   

1 
 

KK Krom ěříž A 
    

   
KK Krom ěříž A 

   
16 St Rychnov n/Kn 

 
7:5 (20:12) 

   

  
St Rychnov n/Kn 

     
17 Loko Trutnov 7,5:4,5 (19:13) 

    

       
9 

 
Ji Nová Byst řice 

    

   
Sokol Kolín 

   
8 

 
Sokol Kolín 9:3 (21:11) 

 
Finále  

       

       
5 

 
Spartak P řerov 

    

   
TJ Val. Mezi říčí 

   
12 

 
TJ Val. Mezi říčí 6:6 (18,5:13,5) 

   

       
14 KK Krom ěříž B 

     

  
Jiskra  Otrokovice 

    
20 Jiskra  Otrokovice  kontumačně 

   
1. 

   
KK Záb řeh 

   
4 

 
KK Záb řeh 11:1 (22:10) 

   

      
2. 

       
3 

 
SKK Ji čín 

    

   
SKK Ji čín 

  
3. 

13 Sokol Rudná  
9:3 (23:9) 

   

  
TJ Lomnice 

    
19 TJ Lomnice  11:1 (27:5) 

   
4. 

       

       
11 

 
KK Slovan Rosice  

    

   
Sokol Chýnov 

   
6 

 
Sokol Chýnov 10:2 (19:13) 

 
O 3. místo 

 

       

       
7 

 
TJ Neratovice 

    

   
Loko Ústí n/L 

   
10 

 
Loko Ústí n/L 7:5 (19,5:12,5) 

   

       
15 Sok. Červ. Pečky 

     

  
Sok. Červ. Pečky 

    
18 Sj Č. Krumlov kontumačně 

    

   
KK PSJ Jihlava  

   
2 

 
KK PSJ Jihlava 8:4 (20:12) 

   
 
 



     

 

82 

 

 
 
 
 
 
 
.
 

 

                                                       
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.poharcka.wz.cz  


